
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Emiliana (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Medicinese (Tubertini)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Longobardi Asd (Milo)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

(D)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

28.0

30.5

32.5

34.0

35.5

37.5

38.5

39.0

39.5

40.5

41.0

43.5

44.0

44.5

45.0

47.3

47.5

49.5

50.5

51.5

9.0-  9.0- 20.0

13.0- 15.0- 10.0

15.0- 13.0- 12.0

28.0- 12.0-  8.0

33.0-  8.0- 11.0

18.0- 19.0- 10.0

17.0- 12.5- 18.0

20.0- 11.0- 18.0

14.0- 14.0- 23.0

9.0- 29.0- 17.0

20.0- 14.0- 17.0

19.0- 17.0- 17.0

21.5- 23.0- 11.0

20.0- 12.0- 25.0

20.0- 22.0- 14.0

21.5- 15.5- 21.0

25.0- 18.0- 17.0

16.0- 20.0- 27.0

17.0- 19.0- 29.0

19.0- 21.0- 23.0

57,290

60,960

57,180

47,640

48,160

48,880

46,890

49,500

43,180

46,530

45,310

53,540

42,540

52,140

45,860

48,090

36,480

44,100

36,540

49,040

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Ostellato Vallette

Data 30-07-2017

Società Organizzatrice Castello A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Nord Feeder

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Breviglieri Giuseppe

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
19:26:50



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Romagnola

Voltese A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Mantovana Team Feeder A.S.D.

Team Match&Feeder A.S.D. (Team Match&Feeder)

Team Match&Feeder A.S.D. (Team Match&Feeder)

Il Pescatore A.P.S. (Milo)

Lenza Mantovana Team Feeder A.S.D.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Milo)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

S.P.S. Papa A.S.D. (Colmic)

S.P.S. Papa A.S.D. (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

52.0

54.0

54.0

55.0

56.0

58.5

59.0

60.0

61.0

62.0

63.5

65.0

66.5

67.5

70.5

71.5

72.5

77.5

80.5

84.0

20.0- 21.0- 22.0

23.0- 26.0- 18.0

21.0- 20.0- 26.0

27.0- 30.0- 13.0

27.0- 25.0- 17.5

17.0- 25.0- 33.0

19.0- 26.0- 28.0

17.0- 32.0- 27.0

23.0- 25.0- 26.0

28.0- 19.0- 30.0

28.0- 31.0- 20.0

23.0- 27.0- 30.0

32.0- 26.0- 24.5

23.0- 31.0- 29.0

26.0- 31.0- 29.0

27.0- 28.0- 33.0

24.0- 31.0- 35.0

29.0- 37.0- 30.0

37.0- 33.0- 29.0

34.0- 33.0- 34.0

38,420

38,980

37,930

35,150

37,520

38,810

31,140

31,640

37,350

33,041

33,980

29,040

26,950

24,230

27,610

31,740

27,640

27,430

22,610

18,970

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Ostellato Vallette

Data 30-07-2017

Società Organizzatrice Castello A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Nord Feeder

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Breviglieri Giuseppe

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
19:26:50


